BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH

***

Số:         -TB/TĐTN-TCKT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng nhân sự tại cơ quan Tỉnh đoàn

------

Căn cứ Quy định số 3007-QĐ/TU, ngày 19/5/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Thông báo số 173-TB/TĐTN-TCKT, ngày 29/01/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn về việc tuyển dụng nhân tại cơ quan Tỉnh đoàn;

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ và kết quả phỏng vấn, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn thống nhất chọn nhân sự công tác tại cơ quan Tỉnh đoàn kể từ ngày

01/3/2024, cụ thể như sau:

1. Tuyển dụng vị trí Bảo vệ cơ quan Tỉnh đoàn đối với nhân sự Nguyễn

Anh Tuấn, sinh ngày 06/11/1980.

2. Tuyển dụng vị trí Cộng tác viên Tỉnh đoàn đối với nhân sự Tống Hoàng

Tuấn, sinh ngày 03/09/2001 – phân công thực hiện nhiệm vụ tại Ban Phong trào

Tỉnh đoàn.

Trên đây là Thông báo kết quả tuyển dụng nhân sự tại cơ quan Tỉnh đoàn.

Nhận được thông báo này, đề nghị người trúng tuyển liên hệ cơ quan Tỉnh đoàn

qua Ban Tổ chức – Kiểm tra Tỉnh đoàn (số 207, Đường 30/4, Phường 2, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh) để nhận công việc đã trúng tuyển.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Các Ban, Văn phòng Tỉnh đoàn;

- Các ứng viên dự tuyển;

- Ban TG Tỉnh đoàn (đăng website);

- Lưu VP, Ban TCKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

    PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

		2024-02-28T03:38:57+0000
	Not specified

		2024-02-28T07:45:20+0000
	Not specified

		2024-02-28T07:45:34+0000
	Not specified

		2024-02-28T07:45:35+0000
	Not specified

		2024-02-28T07:45:36+0000
	Not specified